
 ZARZĄDZENIE Nr O.17.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w składach określonych                  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                            WÓJT GMINY 

                          Mirosław Walasek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  O.13.2015 
 Wójta Gminy Michałów z dnia  20.04.2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Górach  

Zespół Placówek Oświatowych; Góry 116 

1. Piotr Stanisław Morgaś zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Czesław Tyburczyk zam. Kołków – KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3. Anna Ewelina Kaleta zam. Przecławka – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

4. Rafał Koselarz zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

5. Marzena Jolanta Mazur zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6. Marek Andrzej Pawlik zam. Polichno – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7. Mariola Kowalczyk zam. Tomaszów – KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Brauna  

8. Paulina Wiesława Golik zam. Wrocieryż – KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Kowalskiego 

9. Monika Ryńska zam. Kołków – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Tomaszowie 

Świetlica wiejska; Tomaszów 21 

1. Jolanta Zachariasz zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Katarzyna Kowalczyk zam. Tomaszów – KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3. Anna Kwapień zam. Pawłowice – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke  

4. Monika Katarzyna Bałaga zam. Przecławka – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

5. Paweł Sebastian Hanas zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Krystyna Maria Szałapska zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

7. Judyta Matyjas zam. Jelcza Wielka – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

8. Maria Kwiecień zam. Góry – KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Brauna  

9. Monika Grudzień zam. Pińczów – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowie 

Świetlica wiejska; Michałów 107 

1. Jolanta Morgaś zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Agnieszka Dorota Śliwa zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3. Paweł Maciąg zam. Tur Dolny – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke 

4. Monika Krystyna Podlach zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

5. Arkadiusz Koselarz zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza  

6. Jolanta Szałapska zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

7. Klaudia Katarzyna Motyka zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa  

8. Paulina Sasińska zam. Tomaszów – KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

9. Agnieszka Dorota Socha zam. Michałów – Wójt Gminy Michałów  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turze Dolnym 

Remiza OSP; Tur Dolny 75 

1. Marianna Wąsik zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  

2. Grażyna Bandura zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3. Urszula Maciąg zam. Tur Dolny – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke  

4. Angelika Sylwia Puchała zam. Przecławka – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

5. Anna Grdulska zam. Tur Dolny – KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6. Bożena Hanka Wójcik zam. Tur Dolny – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa  

7. Marta Durnaś zam. Kołków – KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Brauna 

8. Kamil Mateusz Węgrzynowicz zam. Wrocieryż – KW Kandydata na Prezydenta RP M.J. Kowalskiego 

9. Przemysław Marcin Herzyk zam. Pińczów – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wrocieryżu 

Remiza OSP; Wrocieryż 75 

1. Olga Kinga Groniecka zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  

2. Stanisław Leszek Wójcik zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  

3. Katarzyna Marta Gruszka zam. Zagajów – KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota  

4. Robert Jan Pituła zam. Michałów – KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

5. Piotr Tomasz Kozik zam. Wrocieryż – KW Kandydata na Prezydenta RP M.J. Kowalskiego 

6. Izabela Maria Jędrszczyk zam. Węchadłów – KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7. Sławomir Kwiecień zam. Góry – KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Brauna 

8. Krzysztof Piotr Kasprzyk zam. Wrocieryż – KW Kandydata na Prezydenta RP M.J. Kowalskiego 

9. Monika Ewelina Lemańczyk zam. Chroberz – Wójt Gminy Michałów  


